
FARMA PTÝROV - Akce ZZVJ – podzim 

Pokud uvažujete, že svůj jezdecký vývoj posunete dál, či Vás láká svět jezdeckých 
soutěží, nezbytným krokem je absolvování Zkoušek základního jezdeckého výcviku.  
V tomto roce je jejich pořádání plánováno i na Farmě Ptýrov, návazně k tomu jsme připravili i další akce. 
 

 
 
18.-19.11.2017    Hobby jezdci a začínající sportovci - Soustředění ZZVJ 
 – pro všechny jezdce, kteří mají již určité zkušenosti, a mají za cíl v blízké době absolvovat ZZVJ. Akce 
charakteru soustředění umožní účastníkům vyzkoušet si atmosféru zkoušek a ověřit své aktuální 
schopnosti. Současně obsahuje i teoretickou část zaměřenou na konzultaci nejčastějších problémů. 
Pro účastníky by získané zkušenosti měly být dalším vodítkem, co vše je ještě potřeba dál zlepšovat. Akce je 
přístupná pro adepty ZZVJ i pokročilejší jezdce bez jezdecké licence, bude koncipována jako soustředění pro ty, 
kteří ještě nezávodí. Podmínkou účasti je členství v ČJF. Sobotní i nedělní program bude přizpůsoben přihlášeným 
účastníkům a jejich zkušenostem. 

Přihlášky a informace na: kone@farmaptyrov.cz     Přesný program zašleme týden před konáním akce. 

Zápisné 200 Kč v případě účasti s vlastním koněm 
Možnost zapůjčení koně přímo v areálu, v případě zájmu informace na kone@farmaptyrov.cz 

 
25.-26.11.2017     Cílená příprava na ZZVJ 
 – akce charakteru soustředění, kde si mohou adepti ZZVJ (ať ti již  přihlášení na zkoušky pořádané ČJF, a 

nebo ti, kteří o zkouškách v nejbližším období uvažují), vyzkoušet všechny části zkoušky, prokonzultovat vše 
nejasné, a získat rady k co nejlepšímu výkonu. 
Po celou dobu se Vám budou věnovat naši cvičitelé, a při skokové části trenér Daniel Voksa. 
Na sobotu je naplánována teorie, drezura a předvedení koně, v neděli pak společný pohyb po jízdárně a parkur. 

Přihlášky a informace na: kone@farmaptyrov.cz     Přesný program zašleme týden před konáním akce. 

Zápisné 400 Kč v případě účasti s vlastním koněm 
Možnost zapůjčení koně přímo v areálu, v případě zájmu informace na kone@farmaptyrov.cz 

 
2.12.2017    ZZVJ (Zkoušky základního výcviku jezdce) 
Oficiální zkoušky pod hlavičkou ČJF, přihlášky nově v systému JIS ČJF - zaeviduje zástupce Vašeho 
subjektu – info u sekretáře středočeské oblasti na e-mail: oblast-stredoceska@cjf.cz nebo u pořadatele.  
Poplatek pořadatele 500,- Kč je navíc mimo poplatek ČJF, a bude inkasován hotově na místě.  
 

V areálu Farma Ptýrov je možné si objednat na všechny akce i ustájení a ubytování – e-mail 
kone@farmaptyrov.cz, ceník na www.farmaptyrov.cz. 

mailto:kone@farmaptyrov.cz
mailto:kone@farmaptyrov.cz
mailto:oblast-stredoceska@cjf.cz
mailto:kone@farmaptyrov.cz

